

19 sierpnia 2008



## Spotkania

W Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Zdzisław Wrzałka wezmą udział w III posiedzeniu Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Podczas spotkania zostanie omówiony ogólny stan wdrażania programu w województwie, a także zaprezentowana informacja na temat wniosków złożonych w ramach ogłoszonych konkursów.

W Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** wezmą udział w III posiedzeniu Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Podczas spotkania zostanie omówiony ogólny stan wdrażania programu w województwie, a także zaprezentowana informacja na temat wniosków złożonych w ramach ogłoszonych konkursów.

\* \* \*

**Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa spotkał się z dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy Andrzejem Lato. Rozmowa dotyczyła możliwych działań Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz powiatowych urzędów pracy na rzecz budowy społeczeństwa informacyjnego.

O pracach modernizacyjnych oraz obchodach 100-lecia Muzeum Narodowego w Kielcach, **Lech Janiszewski** rozmawiać będzie z p.o. dyrektora placówki Ryszardem de Latour.

\* \* \*

**Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa spotka się dziś z wicewojewodą Piotrem Żołądkiem, wiceprezydentem Kielc Tadeuszem Sayorem i dyrektorem generalnym Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Sławomirem Neugebauerem. Rozmowa dotyczyć będzie możliwej budowy wielopoziomowego parkingu na placu przed ŚUW.

Na temat projektów zgłaszanych przez miasto do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego **Marcin Perz** rozmawiać będzie z wiceprezydentem Kielc Tadeuszem Sayorem i Elżbietą Czajkowską dyrektorką Geoparku w Kielcach.

Natomiast z prof. Pawłem Chmielnickim, dyrektorem Instytutu Ekonomii UJK **Marcin Perz** rozmawiać będzie o ewentualnej współpracy Urzędu Marszałkowskiego w sprawie przygotowania przez instytut badań i analiz społeczno - ekonomicznych dotyczących województwa świętokrzyskiego.